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Protokół nr 69/23 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska  

w dniu 5 września 2023 r. 

Posiedzenie odbyło się w Sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Wołowie, Plac Piastowski 2,  

w godz. 13.45 – 13.55. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Kamil Jeżyna – Przewodniczący 

2. Wacław Kwiek 

3. Maciej Nejman 

4. Kazimierz Pakulski 

5. Zbigniew Posacki 

6. Zbigniew Skorupa 

7. Urszula Wojtyło 

8. Janusz Dziarski  

Nieobecny radny Artur Fojt oraz radny Michał Gołąb. 

Ponadto uczestniczyli: 

Mec. M. Cichy – obsługa prawna Starostwa. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury 

i Środowiska, przedstawił proponowany porządek posiedzenia:  

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę nr XXXIX/209/21 z dnia 22 września 

2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Wołowskiego wraz z autopoprawką.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska stwierdził, iż 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  

Ad.3 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę nr XXXIX/209/21 z dnia 22 

września 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wołowskiego wraz z autopoprawką.  

Wnioskodawczyni p. U. Wojtyło przedstawiła stanowisko Klubu Radnych Porozumienie Powiatowa 

Wspólnota w sprawie. Przedstawiła propozycję autopoprawki do projektu uchwały: 

W par. 1 W uchwale nr XXXIX/209/21 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 22 września 2021 r.  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wołowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4389) wprowadza się następujące zmiany:  

§10 otrzymuje brzmienie: „§ 10.1. Ustala się bonifikatę w wysokości 30% ceny w przypadku sprzedaży 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej osobom fizycznym i osobom prawnym, które prowadzą 

działalność charytatywną, kulturalną, naukową, badawczo-rozwojową, sportową lub turystyczną, na 

cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także organizacjom pożytku publicznego na cel 

prowadzonej działalności pożytku publicznego innej niż działalność opiekuńcza, oświatowa, 

wychowawcza, lecznicza.  
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2.Ustala się bonifikatę w wysokości 99% ceny w przypadku sprzedaży nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej osobom fizycznym i osobom prawnym, które prowadzą działalność opiekuńczą, 

oświatową, wychowawczą, leczniczą, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także 

organizacjom pożytku publicznego na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego, jeżeli jest nim 

działalność opiekuńcza, oświatowa, wychowawcza, lecznicza.” 

p. Starosta dodał, iż akceptuje treść przedstawionego projektu uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady zmieniającej uchwałę nr 

XXXIX/209/21 z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Wołowskiego wraz z autopoprawką.  

Ad 4. Sprawy różne.  

p. U. Wojtyło zwróciła się do Mecenasa M. Cichego o doprecyzowanie opinii prawnej przedłożonej na 

posiedzeniu komisji w dniu 30.08.2023 r. w zakresie przywołanych orzeczeń sądowych, w 

szczególności, czy dotyczą organizacji pożytku publicznego. 

Mecenas M. Cichy w odpowiedzi odniósł się do zasad udzielania bonifikat oraz kryteriów zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. W jego ocenie wysokość bonifikaty oraz kryterium jej udzielenia 

określone w przedmiotowym projekcie nie powinny budzić wątpliwości. 

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.  

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Budżetu, 

Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska.  

Protokolant: 

Marta Drabik 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

 

Kamil Jeżyna 

 

 


